[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022	                  № 74             сл. Большекрепинская

Об определении мест, на которые запрещается
возвращать животных без владельцев, на территории муниципального образования
«Большекрепинское сельское поселение»

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений            в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение» согласно приложению.
2. Глава Администрации Большекрепинского сельского поселения назначается лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Большекрепинского сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Большекрепинского
сельского поселения						В.Ю.Мирошников

Приложение
к постановлению Администрации
Большекрепинского
сельского поселения
от 24.08.2022 № 74

Места,
на которые запрещается возвращать животных без владельцев,                 на территории муниципального образования
«Большекрепинское сельское поселение»

 1.
- сл.Большекрепинская ул.Ленина, 19 (территория Администрации Большекрепинского сельского поселения);
- сл.Большекрепинская ул.Ленина, 4 (территория Амбулатории);
- сл.Большекрепинская ул.Школьная, 8 (территория МБОУ «Большекрепинская СОШ»);
- сл.Большекрепинская, ул.Гагарина, 1 (территория МБДОУ детский сад «Солнышко»);
- сл.Большекрепинская ул.Ленина 8 (территория МБОУ Большекрепинский СДК);
- общественные кладбища ( сл.Большекрепинская ул.Молодежная 21 800 м на северо-восток; ул. Октябрьская 5,  500 м. на запад;
- сл.Большекрепинская, ул.Ленина 16 (территория памятника ВОВ, парк);
2.

	   - х.Выдел ул. Молодежная 2 (территория МБОУ «Выделянская СОШ»);
   - х.Выдел пер.Солнечный 1 а (территория фельдшерско-акушерский пункт);
   - х.Выдел ул.Молодежная 2а (территория МБДОУ детский сад «Ромашка»);
   - х.Выдел ул.Первомайская 13 (территория МБОУ Выделянский СДК);
	   - общественные кладбища (х.Выдел ул.Береговая 10 м на восток от д.4;
3.
   - х.Папчино ул.Пушкина 6 кв.3 (территория фельдшерско-акушерского пункта);
   - х.Папчино ул.Пушкина (территория МБОУ Папчинский СК)
- общественное кладбище (1000 м на северо-запад от х.Папчино ул.Пушкина д.45);
4.
   - с.Греково-Ульяновка ул.Ворошилова 32а (территория МБОУ Греково-Ульяновский СДК);
- с.Греково-Ульяновка ул.Ворошилова 11 (территория МБДОУ детский сад «Гномик»);
- с.Греково-Ульяновка ул.Ворошилова (территория фельдшерско-акушерского пункта);
- с.Греково-Ульяновка ул.Ворошилова 51 (территория памятника ВОВ, парк);
- общественное кладбище (200м на юго-запад от Греково-Ульяновка ул.Ворошилова д.43);
5.
   - с.Каршенно-Анненка ул.Культурная 1 (территория МБОУ Каршенно-Анненского СК);
   - с.Каршенно-Анненка ул. Октября 4а (территория памятника ВОВ);
   - общественное кладбище (с. Каршенно-Анненка 400 м на юго-запад от Каршенно-Анненка ул.Октября 4).
6.
   - х.Почтовый Яр ул.Центральная 13а (территория МБУЗ ФАП);
   - х.Почтовый Яр ул.Центральная 13 (территория МБОУ Почтово-Ярский
    СК;
   - х.Почтовый Яр ул.Центральная 31а (территория памятника ВОВ);
          - общественное кладбище (100м на юго-запад от х.Почтовый Яр,
           ул.Центральная 35).
7.
   - с.Чистополье ул.Октябрьская 18 (территория МБОУ Чистопольевский СК);
   - с.Чистополье ул.Октябрьская 18А (территория памятника ВОВ);
   - с.Чистополье ул.Октябрьская 18а (территория МБУЗ Чистопольевский
    ФАП;
   - общественное кладбище (300м на северо-восток от
     с.Чистополье ул.Гагарина д.10).